

حادثه

بررسی‌ها درباره علت خروج هواپیما از باند فرودگاه ماهشهر

بررسی‌ها درباره علت خروج هواپیمای مسافربری از باند فرودگاه ماهشهر در حالی آغاز شده است که برخی اخبار نشان می‌دهد این هواپیما در پیش از این سه‌بار دیگر نیز حادثه‌ساز شده بود. هواپیمای شماره ۶۹۳۶ که ساعت ۶:۳۵ صبح دیروز از تهران به مقصد بندر ماهشهر پرواز کرد در زمان فرود به دلیل نقص فنی از باند فرودگاه ماهشهر خارج شد، در این حادثه کسی آسیب ندید. یکی از مسافران این هواپیما گفت: هواپیما با سرعت بالایی فرود آمد و با همان سرعت روی باند حرکت کرد. بعد اتکار به چیزی برخورد کرد و متوقف شد. بعد از باند خارج شد. تمام آن مدت مسافران جیغ می‌کشیدند. میهماندار سعی می‌کرد مسافران آرام کند. ما از در اضطراری خارج شدیم و از هواپیما دورمان کردند. ماشین‌های آتش‌نشانی آمده بودند و سریع همه‌جا فوم ریختند. مردم هم ایستاده بودند و قیلم می‌گرفتند و متوجه خطر انفجار نبودند. در همین حال فری جعفرزاده، سخنگوی هواپیمایی کشور گفت: علت خروج هواپیما از باند فرودگاه در دست بررسی است و جزئیات بیشتر به‌زودی اطلاع‌رسانی می‌شود. این در حالی است که به نوشته تانابک این هواپیما قبلا سه‌بار دچار حادثه شده بود.این هواپیما ۲۲ دی ۱۳۸۹ به علت رخ‌دادن مشکل در سیستم هیدرولیکش در پرواز قبلی برای شرکت Air Burkina، در حال انجام فری فلابت بدون مسافر و با جرخ‌های باز از فرودگاه اورلی پاریس به فرودگاه اولییا در ایتالیا بود، به دلیل اینکه خدمه هواپیما سوخت لازم برای پرواز را به‌درستی محاسبه نکرده بودند، در میانه راه به علت کافی‌نبودن بنزین، هواپیما به پاریس بازگشت. هنگام فرود در پاریس نیز به‌دلیل اشکال در سیستم ناوبری هواپیما و دو بار تلاش ناموفق در نشستن، در مرتبه سوم هواپیما در اواسط باند روی زمین نشتسته و به دلیل ترمز شدید، در چند متری انتهای باند متوقف شد. در شامگاه ۳۱ تیر ۱۳۹۶ نیز این هواپیما که تهران را به مقصد شیراز ترک کرده بود، به علت اشکال در سیستم برق کابین خلبان، درخواست فرود در فرودگاه اصفهان را کرد و در ساعات ۲۲:۲۰ در این فرودگاه به زمین نشست. مسافران ساعت ۲:۱۵ روز بعد با هواپیمای جایگزین اصفهان را به مقصد شیراز ترک کردند. در دوم آبان ۱۳۹۶ نیز تایر شماره یک (سمت چپ) این هواپیما که از عسلویه قصد فرود در فرودگاه مشهد را داشت، هنگام نشستن روی باند فرودگاه ترکید و هواپیما در انتهای باند متوقف شد.

شرق: مرد معتاد که در درگیری با پسرش او را به آتش کشیده و به قتل رسانده است، هر چند با گذشت بی‌قیدوشرط نوه‌هایش از قصاص نجات پیدا کرد اما گفت به خاطر آنچه اتفاق افتاده است، تا آخر عمر عذاب خواهد کشید.

به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل مأموران پلیس باخبر شدند مردی جوان در پی درگیری با پدرش در خانه دچار آتش‌سوزی شده و او را به بیمارستان منتقل کرده‌اند. زمانی که مأموران به بیمارستان رفتند، مرد مجروح هنوز زنده بود اما در وضعیت وخیمی به‌سر می‌برد تا اینکه چند روز بعد جانش را از دست داد.

مأموران متوجه شدند مرد جان‌باخته به دست پدرش به آتش کشیده شده است. وقتی مادر این مرد مورد بازجویی قرار گرفت، گفت: پسرم بعد از جدایی از همسرش با ما زندگی می‌کرد و شوهرم که اعتیاد داشت، از این مسئله خیلی ناراحت بود. پسرم به من می‌گفت پدرش باید اعتیادش را ترک کند اما شوهرم قبول نمی‌کرد. روز حادثه هم می‌خواست مواد بکشد و سر همین مسئله با پسرم بحث کرد بعد هم تهدید کرد اگر مانع این شویم که مواد بکشد، خانه را به آتش می‌کشد و بعد هم روی پسرم بنزین ریخت و او را به آتش کشید.

پدر مقتول به اتهام قتل فرزندش بازداشت شد. او قبول کرد روی پسرش بنزین ریخته است اما گفت قصد نداشت چنین کاری کند و فقط می‌خواست پسرش را از کارهایش منع کند.

متهم گفت: پسرم هفت سال قبل از همسرش جدا شد و به خانه ما آمد.

حوادث

بخشش مردی که پسرش را آتش زد

همسرم او را خیلی دوست داشت و دلش نمی‌خواست از پسرم دور شود. وقتی من می‌گفتم این پسر بزرگ شده و باید به خانه خودش برود، همسرم می‌گفت او حق دارد اینجا بماند و تو نباید مانع شوی.

متهم ادامه داد: من اعتیاد داشتم و همسرم و پسرم به من می‌گفتند باید ترک کنی اما من دوست نداشتم اعتیادم را ترک کنم حتی پسرم یک بار به‌زور من را به مرکز ترک اعتیاد برد. با این حال، چون خودم دوست نداشتم، اعتیادم را ترک نکردم. حضور پسرم و همدستی‌اش با همسرم باعث شد زندگی برایم سخت شود به‌هین‌دلیل خانه‌ای برای پسرم خریدم تا به آن خانه برود و دست از سرم بردارد اما باز هم با اصرار همسرم ماند روز حادثه من می‌خواستم مواد بکشم، پسرم و همسرم داد و فریاد کردند و از من خواستند این کار را نکنم و به مرکز ترک اعتیاد بروم. من هم خیلی عصبانی شدم و گفتم اگر این کار را کنيد، همه‌جا را آتش می‌زنم. به حیاط رفتم یک بطری بنزین برداشتم و گفتم هرکسی جلو بیاید، روی او می‌ریزم و خودم را هم آتش می‌زنم. پسرم جلو آمد و من بنزین را روی خودم و پسرم ریختم. پسرم لباسش را درآورد و روی من پرت کرد و بنزین را هم روی خودش مالید. من که خیلی عصبانی بودم و نمی‌توانستم خودم را کنترل کنم، فندک را زدم و لباس پسرم را آتش زدم و لباس را پرت کردم. نمی‌دانم چطور شد که پسرم آتش گرفت. او خودش را به حمام رساند، من هم خیش را رویوش انداختم تا آتش را خاموش کنم. من اصلا قصدم این نبود که او را با آتش بسوزانم. بعد هم با اورژانس تماس گرفتم و کمک خواستم.

پرونده با تکمیل تحقیقات از این مرد و صدور کیفرخواست برای

پرونده با تکمیل تحقیقات از این مرد و صدور کیفرخواست برای

پرونده با تکمیل تحقیقات از این مرد و صدور کیفرخواست برای

فرار ناموفق مجرم سابقه‌دار از دادسرا



۳۰ساله به نام جعفر که چند فقره سابقه کیفری دارد، این بار به اتهام سرقت و اخاذی بازداشت شده است. او که اوایلین بار در ۱۴سالگی به‌خاطر مواد

رسیدگی به شعبه ۸ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. اولیای دم که مادر مقتول و دختر و پسر او بودند، روز گذشته در جلسه دادگاه حاضر شدند و اعلام گذشت کردند.

مرد متهم که آزاد بود وقتی در جایگاه قرار گرفت، گفت: من مدت‌هاست که عذاب می‌کشم. مقتول پسر بزرگ من بود. او را خیلی دوست داشتم و با بچه‌های دیگرم برای من فرق می‌کرد. روز حادثه هم قصد کشتن او را نداشتم و مرگش باعث شده است از همان زمان به‌شدت عذاب بکشم. من همه عمرم را کار کردم و خرج زندگی او را دادم. باز هم حاضر بودم خرج زندگی او را بدهم اما دست از سرم بردارد و آن‌قدر نکوید باید اعتیادت را ترک کنی. حتی برایش خانه خریدم تا بعد از جدایی از همسرش برود و جای دیگری زندگی کند اما در خانه من نباشد. من به‌عمد پسر را نکشتم، متهم گفت: من پسرم را دوست داشتم اما چون خودم پدر نداشتم، نمی‌توانستم محبتم را به او نشان دهم و فکر می‌کردم همین که کار کنم و به او پول بدهم، یعنی محبتم را به او نشان می‌دهم و پسرم متوجه می‌شود. قبول دارم پدر خوبی نبودم و بچه‌ام را خیلی اذیت کردم اما هیچ کدام از کارهایم آگاهانه نبود.

مرد متهم که به‌شدت گریه می‌کرد، گفت: اعتیادم هم به دلیل این بود که هرگز از طرف خانواده‌ام محبت ندیده‌ام و هیچ‌وقت پدرم من را نوازش نکرد به همین دلیل هیچ وقت یاد نگرفتم پسرم را چطور نوازش کنم. قضات شعبه ۸ دادگاه کیفری استان تهران بعد از گفته‌های متهم برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

مخدر دستگیر شد، در همه این سال‌ها روزگارش را با کار خلاف می‌گذراند تا اینکه چندی قبل با دوستش برای قمار به خانه‌ای در کرج رفت اما وقتی باختمند، فرد همراه او همه را به سلاح تهدید و سه‌نفری پول‌ها را سرفت و فرار کردند.

مرد متهم که به‌شدت گریه می‌کرد، گفت: اعتیادم هم به دلیل این بود که هرگز از طرف خانواده‌ام محبت ندیده‌ام و هیچ‌وقت پدرم من را نوازش نکرد به همین دلیل هیچ وقت یاد نگرفتم پسرم را چطور نوازش کنم. قضات شعبه ۸ دادگاه کیفری استان تهران بعد از گفته‌های متهم برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

آگهی مزایده اموال غیر منقول به شماره کلاسه پ/۳-۲۵۹۵-۸۸۰۰۶۶۹

ششدانگ یکدستگاه آپارتمان بمساحت ۱۰۴/۷۶ متر مربع که مقدار ۲/۵۸ متر مربع آن بالکن است واقع در مجاورت جنوب قطعه ۱۲ واقع در طبقه چهارم به پلاک شماره ۲۱۵۷۶ فرعی از ۴۴۷۶ اصلی مفروز و باقیمانده از پلاک اصلی مذکور واقع در بخش هفت تهران با حدود شمالا دیوار و پنجره به فضای خیابان شرقا در سه قسمت که دومی شمالی است اول ودوم دیوار و درب به راه پله مشاعی سوم به قطعه ۲۳۸ سابق جنوبا در سه قسمت اول و سوم به طور مورب دیوار به فضای زمین مشاعی دوم دیوار و درب و پنجره به بالکن اختصاصی زمین آپار تمان غربا دیوار به قطعه دوم تفکیکی سابق کف با سقف تحتانی مشترک و سقف پشت با مشاعی است که ذیل ثبت ۹۸۵۵۹ صفحه ۶ دفتر جلد ۶۶۵ ثبت و مع اواسطه بنام محسن پیرشان منتقل گردیده است و بموجب سند رهنی ۲۱۴۲۱۵ مورخ ۸۶/۱۰/۱۶ دفتر ۶۸ تهران در رهن بانک سامان قرار گرفته که بعلت عدم ایفای تعهد منجر به صدور اجرائیه تحت شماره ۳۵۹۵ پ-۱/۳-۸۸۰۰۶۶۹ شده است و برابر نظریه مورخ ۹۸/۷/۲۲ کارشناس رسمی دادگستری توصیف اجمالی مورد وثیقه عبارت است از ملک فوق واقع است در تهران خ پیروزی خیابان اول نیروی هوایی کوچه ۲۹ پلاک ۱۸ طبقه ۴ آپارتمان مورد ارزیابی بصورت یک دستگاه آپارتمان مسکونی یک دستگاه ساختمان جنوبی ۶ طبقه با قدمت حدود ۲۰ سال از نوع اسکلت فلزی و نمای سنگ که طبقه زیرزمین محل پارکینگها و تاسیسات ساختمان و طبقه همکف و چهار طبقه فوقانی هر یک مشتمل بر یک دستگاه آپارتمان مسکونی (جمعاً ۵دستگاه آپارتمان مسکونی) است دسترسی به طبقات از طریق راه پله میسر بوده و ساختمان فاقد آسانسور است آپارتمان در طبقه چهار مشتمل بر دو اتاق خواب اتاق نشیمن بالکن آشپزخانه اوپن حمام و سرویس بهداشتی است که کف آپارتمان سنگ و دیوارها اندود گچ و پوشش بلکااست دیوارها آشپزخانه و سرویس های بهداشتی تا زیر سقف کاشیکاری شده و کابینت آشپزخانه از نوع فلزی با درب های چوبی است. سیستم گرمایشی آپارتمان شوفاژ با موتوخانه مرکزی و سیستم سرمایشی کولر آبی است آپارتمان دارای انشعاب برق مستقل و آب و گاز مشترک می باشد و به مبلغ ۸/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (هشت میلیارد و دویست میلیون ریال) ارزیابی شده است و جهت وصول طلب بستانکار و حقوق دولتی کلاسه فوق الذکر در روز دوشنبه مورخ ۹۸/۱۱/۲۸ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر واقع در تهران میدان ونک چهارراه جهان کودک ساختمان معاونت اجرای اسناد رسمی سالن مزایده از طریق مزایده حضوری به فروش می رسد و مزایده از مبلغ ۸/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (هشت میلیارد و دویست میلیون ریال) شروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد و شرکت در جلسه مزایده جهت خرید برای عموم آزاد است و فروش کلانفدی است چنانچه روز تعیین شده با تعطیل رسمی مصادف گردد روز بعد از تعطیل جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد طالبین و خریداران می توانند جهت خرید در مزایده در وقت مقرر با ارائه یک فقره چک تضمینی بانک ملی ایران به مبلغ پایه در جلسه مزایده به نشانی فوق شرکت نمایند ضمنا بدهی های مربوط به آب و برق و گاز اعم از حق انشعاب و اشتراک و مصرف نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره که رقم قطعی آنها برای این اداره معلوم نشده بعهده برنده مزایده است و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حسابهای دارایی و شهرداری و ... خواهد بود . م الف ۱۹۸۹۷ اداره سوم اجرای اسناد رسمی (تهران)

آگهی مزایده اموال غیر منقول به شماره کلاسه ۹۴۲۳۹۱

ششدانگ یکدستگاه آپارتمان بمساحت ۵۹/۲۵متر مربع که مقدار ۱/۰۸متر مربع آن بالکن است قطعه دوم تفکیکی واقع در طبقه اول به پلاک شماره ۴۷۶ فرعی از ۱۱۲۶ اصلی مفروز از شماره ۹۸ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۰ تهران بانضمام ششدانگ یک واحد پارکینگ به مساحت ۱۰/۵۶ متر مربع قطعه ۲ تفکیکی واقع در سمت شمالی طبقه زیرزمین محدود به حدودشمالا دیواربست بطول ۵/۸۸ متر به شماره ۹۷ فرعی شرقا دیوار و پنجره است بطول ۷/۴۰ متر دیوار و پنجره به کوچه ۶ متری جنوبا در چهار قسمت که قسمت دوم شرقی است اول درب و دیواربست بطول ۲/۴۲ متر به راه پله مشاعی دوم بطول ۴/۶۰ متر به راه پله مشاعی سوم دیوار و پنجره به طول ۱/۹۴متر به کوچه چهارم نیم دیوار جلوی بالکن بطول ۱/۵۲متر به کوچه غربا دیواربست بطول ۱۲متر به درز انقطاع که ماورا آن پلاک ۹۹ فرعی است حدود پارکینگ شمالا خط فرضی بطول ۲/۴۰ متر شرقا خط فرضی بطول ۴/۸۰ متر به محوطه مشاعی جنوبا بطول ۲/۲۰ متر خط فرضی به محوطه مشاعی غربا بطول ۴/۸۰ متر خط فرضی به محوطه مشاعی که ذیل ثبت ۵۹۰۸۴۶ صفحه ۱۶۲ دفتر جلد ۳۱۷ ثبت و مع اواسطه بنام لاله مر تقوی منتقل گردیده است و بموجب سند رهنی ۵۹۴۴-۱۰/۱-۹۲/۱ دفتر ۱۴۹۶ تهران در رهن بانک سامان قرار گرفته که بعلت عدم ایفای تعهد منجر به صدور اجرائیه تحت شماره ۹۴۳۳۹۱-۹۴۰۳۳۹۱ شده است و برابر نظریه مورخ ۹۸/۷/۷ کارشناس رسمی دادگستری توصیف اجمالی مورد وثیقه عبارت است از ملک فوق واقع است در تهران خیابان قزوین خیابان هلال احمر خیابان فاتح چهر کوچه سلجوقی پلاک ۲۵ طبقه اول واحد ۲ ساختمان احدائی با قدمت حدود ۸ سال در پنج طبقه شامل یک طبقه زیرزمین همکف و سه طبقه روی همکف که در هر طبقه یک واحد مسکونی جمعاً چهار واحد مسکونی استقرار یافته با نمای سنگ پنجره های فلزی فاقد آسانسور و انباری پارکینگ در زیرزمین با کف موتائیک راه پله با کف و بدنه سنگ و دارای نرده فلزی میبشاد دارای اتق اتاق خواب با کمد دیواری درب ورودی چوبی کف سالن و خواب سر امیک بدنه و سقف اندود گچ و رنگ حمام و سرویس بهداشتی با کف سرامیک و بدنه کاشی درپها چوبی گرمایش شوفاژ و پکیج سرمایش کولر آبی بالکن با کف و بدنه سنگ و درب فلزی ایفون تصویری آشپزخانه این با کف سرامیک و بدنه کاشی با کابینت چوبی و دارای برق و گاز اختصاصی و آب اشتراکی میباشد و به مبلغ ۲/۵۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (سه میلیارد و پانصد و شصت میلیون ریال) ارزیابی شده است و جهت وصول طلب بستانکار و حقوق دولتی کلاسه فوق الذکر در روز دوشنبه مورخ ۹۸/۱۱/۲۸ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اداره سوم اجرای اسناد رسمی واقع در تهران میدان ونک چهارراه جهان کودک ساختمان معاونت اجرای اسناد رسمی سالن مزایده از طریق مزایده حضوری به فروش می رسد و مزایده از مبلغ ۲/۵۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (سه میلیارد و پانصد و شصت میلیون ریال) شروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد و شرکت در جلسه مزایده جهت خرید برای عموم آزاد است و فروش کلانفدی است چنانچه روز تعیین شده با تعطیل رسمی مصادف گردد روز بعد از تعطیل جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد طالبین و خریداران می توانند جهت خرید در مزایده در وقت مقرر با ارائه یک فقره چک تضمینی بانک ملی ایران به مبلغ پایه در جلسه مزایده به نشانی فوق شرکت نمایند ضمنا بدهی های مربوط به آب و برق و گاز اعم از حق انشعاب و اشتراک و مصرف نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره که رقم قطعی آنها برای این اداره معلوم نشده بعهده برنده مزایده است و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حسابهای دارایی و شهرداری و ... خواهد بود. مورد مزایده با توجه به اعلام بستانکار بیمه می باشد. م الف ۱۹۸۹۸ اداره سوم اجرای اسناد رسمی (تهران)

آگهی ابلاغ اخطاریه ماده ۱۰۱ آیین نامه اجرا پرونده کلاسه ۹۳۰۰۰۵۲ وفق مقررات ماده ۱۸ آیین نامه اجرا بدینوسیله به شرکت شهرکهای صنعتی تهران به آدرس تهران خ خالد اسلامبولی خیابان هفتم پلاک ۶ راهن پرونده اجرائی نظر به اینکه بموجب پرونده اجرائیه به کلاسه مذکور اجرای ثبت اسناد اشتهارد بابت بدهی سند رهنی به شماره ۲۱۴۳۱۵ مورخ ۸۶/۱۱/۰۳ به بانک ملی باستحضار میرساند که کارشناس رسمی دادگستری پلاک ثبتی مورد رهن ۱ فرعی از ۱۱۵۹ اصلی را به مبلغ ۷۹۴۵۰۰۰۰۰۰ریال معادل هفتصد و نود و چهار میلیون و پانصد هزار تومان ارزیابی نموده لذا مستدعی است پس از رویت این اخطار ظرف پنج /روز مهلت دارید نظراتان را نسبت به مبلغ ارزیابی به این اجرا اعلام در غیر اینصورت مبلغ فوق قطعیّت یافته و بدیهی است بعدا جای هیچگونه اعتراضی نخواهید داشت در ضمن هزینه مجدد کارشناسی باسپردن مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰۰ ریال علی الحساب به عهده معترض بوده و اموال منقول مورد رهن به شرح ذیل را

۱- ریل پشت کوره (ریل ورودی شمش به کوره) به ابعاد ۵۵/۱*۵۵/۱*۵/۵ متر با الکتروموتور و ۷ عدد رولیک به ارزش پایه ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۲- جک هیدرولیک جهت قرار دادن شمش داخل کوره با الکتروموتور مربوطه به ارزش پایه ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۳- کوره حرارتی گاز سوز تا دمای ۱۲۰۰ درجه به ابعاد ۵/۲*۱۱/۳*۵/۱ به ارزش پایه ۱۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۴- سیستم سیخ زن جهت خروج شمش از کوره به ابعاد ۲/۱*۵/۰*۴/۵ متر با الکتروموتور و متعلقات به ارزش پایه ۱۲/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۵- سیستم ریل جلو کوره به ابعاد ۱*۱۰ متر (تعداد ۲ عدد) با الکتروموتور و متعلقات جمعاً به ارزش پایه ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۶- سیستم هولدینگ (میز) پشت رافینگ به ابعاد ۷/۰*۱۱/۵ متر با الکتروموتور و رولنگهای مربوطه جمعاً به ارزش پایه ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۷- سیستم خط نورد میلگرد به طول ۲۰ متر با الکتروموتور ۴۰۰ کیلووات و فلاپول جمعاً به ارزش پایه ۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۸- گیتوین با الکتروموتور گیربکس دار به ارزش پایه ۴۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۹- ریل مابین خط تولید تا میز بسته بندی میلگرد به ابعاد ۳/۱*۵/۲*۳۰ متر با رولینگ و ۴ عدد الکتروموتور جمعاً به ارزش پایه ۶۴/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۱۰- اره آتشی (میلگردبر) بدون تیغه به ارزش پایه ۱۰۰۰/۰۰۰ تومان ۱۱- سیتسم بستر (میز بسته بندی) به ابعاد ۲/۱*۵/۲*۱۱ متر با ۲ عدد الکتروموتور گیربکس دار ۵/۵ کیلووات جمعاً به ارزش پایه ۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۱۲- قسمت جمع کن میلگرد ابعاد ۹/۰*۴/۰*۲۴ متر با ۶ عدد الکتروموتور جمعاً به ارزش پایه ۷۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۱۳- اره آتشی به ارزش پایه ۱۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۱۴- میز جلو رافینگ جهت هولدر میلگرد ابعاد ۷۵/۰*۱۵/۵ متر با الکتروموتور و جک بادی و مخزنر باد جمعاً به ارزش پایه ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۱۵- ریل راهنما میلگرد ابعاد ۲/۱*۵/۰*۵/۴ متر با الکتروموتور به ارزش پایه ۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۱۶- پرس ضربه ای برش به ارزش پایه ۱۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۱۷- کمپرسور باد پیستونی (۴ سیلندر) با الکتروموتور حدود ۲۵ اسب و مخزن ۲۰۰۰ لیتر جمعاً به ارزش پایه ۲۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۱۸- تابلو برق کنترل دستگاه ها با سه سلول به ارزش پایه ۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۱۹- تابلو های قطع و وصل و توزیع برق کارخانه (تعداد ۳ عدد) با کابل کشی های مربوطه جمعاً به ارزش پایه ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۲۰- جرثقیل سقفی دو پسل حدود تن به ۱۶ متر- دهنه به ارش پایه ۳۵۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۲۱- امتیاز انشعاب برق ۲۴۰ کیلووات (به تعداد ۲ امتیاز مستقل) جمعاً به ارزش پایه ۱۲۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان ۲۲- امتیاز انشعاب گاز ۱۰۰۰ متر مکعب بر ساعت با لوله کشیهای مربوطه به ارزش پایه ۶۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان جمعاً به مبلغ ۱/۴۴۳/۲۰۰/۰۰۰ تومان ارزیابی نموده لذا مستدعی است پس از رویت این اخطار ظرف پنج روز مهلت دارید نظراتان را نسبت به مبلغ ارزیابی به این اجرا اعلام در غیر اینصرت مبلغ فوق قطعیّت یافته و بدیهی است بعدا جای هیچگونه اعتراضی نخواهدی داشت در ضمن هزینه مجدد کارشناسی با سپردن مبلغ ۳۳۸۴۰۰۰ ریال علی الحساب به عده معترض بوده ،به اعتراض بدون سپردن علی الحساب و خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد و با توجه این که طبق گواهی مامور ابلاغ چون امکان ابلاغ به شه میسر نگردیده بنا به درخواست بستانکار مفاد اخطاریه یک نوبت در جراید کثیرالانتشار آگهی میگردد و ۱۰روز پس از انتشار آگهی اخطار به ابلاغ شده محسوب و عملیات اجرایی طبق مقررات اعمال میگردد.م الف ۱۹۸۹۶ اداره سوم اجرای اسناد رسمی (تهران)

آگهی مزایده اتومبیل مربوط به پرونده اجرائی کلاسه ۹۸۰۰۵۹۷

حسب پرونده اجرائی کلاسه ۹۸۰۰۵۹۷ یک دانگ از ششدانگ یکدستگاه اتومبیل سواری هاچ بک مدل ۹۷ سیستم پژو ۲۰۶ تیپ TU3 شماره شاسی NAAP03EE7JJ568819 شماره موتور 182A0043030 رنگ خاکستری متالیک نوع سوخت بنزین تعداد محور ۲ ظرفیت جمعاً ۵ نفر تعداد چرخ ۴ تعداد سیلندر ۹ و به شماره انتظامی ۱۸۱۶۱۵۱ایران ۱۰ متعلق به آقای محمد باقری بدهکار پرونده اجرائی مذکور به موجب سند رهنی شماره ۳۹۶۱۷-۹۸/۱/۲۰ تنظیمی دفتر خانه ۱۱۴۵ تهران در رهن آقای علیرضا عصر پوران قرار گرفته که بعلت عدم ایفای تعهد منجر به صدور اجرائیه شده و به استناد نامه شماره ۶۱۱۸-۹۸/۶/۴ستاد تریخیص پلیس راهور فاتب توقیف و برابر نظریه مورخ ۹۸/۶/۲۴ کارشناس رسمی دادگستری وضعیت بدنه عبارت است از خودرو در هنگام بازدید از هر نظر سالم و بدون عیب با موتور روشن و سالم میباشد چراغ ها شیشه ها آینه ها تودوزی لاستیک ها و جلوداشبورد و اطاق سالم و کیلومتر کار کرد ۱۱۰۰۰ میباشد و به مبلغ ۱۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال (یکصد و پانزده میلیون ریال) ارزیابی شده است و در روز شنبه مورخ ۹۸/۱۱/۲۶ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل پارکینگ عرفان غرب به نشانی میدان آزادی اول جاده مخصوص خ رحمانی جنب پمپ گاز از طریق مزایده حضوری به بفروش می رسد و مزایده از مبلغ ۱۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال (یکصد و پانزده میلیون ریال) شروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد و شرکت در جلسه مزایده جهت خرید برای عموم آزاد است و فروش کلانفدی است چنانچه روز تعیین شده با تعطیل رسمی مصادف گردد روز بعد از تعطیل جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد طالبین و خریداران می توانند جهت شرکت در مزایده در وقت مقرر با ارائه یک فقره چک تضمینی بانک ملی ایران به مبلغ پایه در جلسه مزایده به نشانی فوق شرکت نمایند و هزینه های قانونی وفق مقررات وصول میگردد چنانچه روز مزایده با تعطیل رسمی غیر متربحه مواجه گردد روز اداری بعد از تعطیل جلسه مزایده در همان زمان و مکان تشکیل خواهد شد. مورد مزایده با توجه به اعلام بستانکار بیمه می باشد. م الف ۱۹۶۶۷ اداره سوم اجرای اسناد رسمی (تهران)